Por todo ello, previa conformidad del Órgano Interventor y dictamen favorable 
de la Comisión Informativa, tengo a bien elevar al Pleno de la Corporación la 
adopción del siguiente:

A C U E R D O 
PRIMERO.- Acordar como canon ejercicio 2.021 el importe de 6.688.798,91 € (seis 
millones seiscientos ochenta y ocho mil setecientos noventa y ocho euros con 
noventa y un céntimo) IVA excluido, a aplicar durante el periodo comprendido desde 
el 1 de enero a 31 de diciembre de 2021.

SEGUNDO.- Aprobar la revisión del precio del contrato del año 2020 la cantidad de       
-12.889,10 €,  I.V.A. no incluido.